

Sayı : B.20.0.ÖKM.0.00.00.00/154
Konu : Yazılı Soru Önergesi

27/2/2012

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi: 30/01/2012 tarihli ve A.01.0.GNS.0.10.02.00-44941 sayılı yazınız.

İlgi yazınız ile Adana Milletvekili Sayın Ali Halaman'ın tarafıma tevcih ettiği 7/3061 esas numaralı yazılı soru önergesine verilen cevaplar ekte takdim edilmiştir.

Bilgilerinize arz ederim.



Suat KILIÇ
Gençlik ve Spor Bakanı

EKİ:

Cevabî yazı (1 sayfa)

**ADANA MİLLETVEKİLİ SAYIN ALİ HALAMAN TARAFINDAN
VERİLEN 7/3061 ESAS NUMARALI YAZILI SORU ÖNERGESİNİN
CEVABI**

SORU 1- Adana'nın Kozan ilçesinde okuyan öğrencilerimiz ilçemizde yurt olmamasından dolayı konaklamada büyük sıkıntı çekmektedirler. Öğrencilerimizin bu sıkıntılarını ne zaman gidereceksiniz?

CEVAP 1- Kozan ilçesinde inşa edilecek 500 yatak kapasiteli yurt projesi için arsa temin edilmiş ve proje çalışmalarına başlanmıştır.

Dönemimizde, 10, 12, 16 hatta 18 kişinin bir arada kaldığı koğuş sistemi sonlandırılmıştır. Yeni inşa ettiğimiz yurtlarda odalar 1 ve 3 kişilik dizayn edilmektedir. Tek kişilik odalar yüksek lisans ve doktora öğrencilerine, 3 kişilik odalar ise lisans öğrencilerine tahsis edilmektedir.

Eski yurtlardaki hamam sistemi terk edilerek, duş üniteleri katlara çıkarılmış, mutfaklar baştan aşağı yenilenmiştir. Yeni inşa edilen yurtlarda ise; katlarda duş, tuvalet ve soyunma odalarına yer verilmiş ve her bir öğrenci için müstakil olmak üzere ders çalışma masaları ile internet ve elektrik altyapısı odalarda kullanıma sunulmuştur.

Yeni yurt projeleri kampüs mantığı ile; giyinme-soyunma bölümlerini, çamaşırhaneleri, konferans salonlarını, çok amaçlı salonları, spor alanı ve benzeri sosyal donatıları kapsayacak şekilde dizayn edilmektedir.

SORU 2- Kozan' da yapılması düşünülen yurdu ne zaman başlayıp ne zaman bitirmeyi düşünüyorsunuz?

CEVAP 2- Kozan ilçesinde yapımı planlanan ve yatırım programına alınan 500 yatak kapasiteli yurt inşaatı, 2012 yılı içerisinde başlayacak ve 2013 yılında tamamlanacaktır.